
LIMITED SHARING

301 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

INZINZAC-LOCHRIST Kéralvé

HENNEBONT Lycées et collèges

Ligne  301



LIMITED SHARING

301 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

INZINZAC-LOCHRIST Kéralvé

HENNEBONT Lycées et collèges

Ligne 301 > ALLER Ligne 301 < RETOUR

INZINZAC-LOCHRIST KERALVE 06.55 07:28 08:00 HENNEBONT KERLOIS 11:30 16:35
. LE TEMPLE 06.57 07:30 08:02 . PLACE FOCH 11:36 12:08 16:12 16:46 17:08
. CLEHERN 06.58 07:31 08:03 . ZOLA 11:38 12:10 12:40 16:12 16:48 17:10
. KERBRENNE 06.59 07:32 08:04 . VICTOR HUGO 11:43 12:15 12:45 16:17 16:53 17:15 18:05
. KERGUER 07:00 07:33 08:05 . KERGROIX 11:44 12:16 12:46 16:18 16:54 17:16
. PERROZ 07:02 07:35 08:07 . LALUMEC 11:44 12:16 12:46 16:18 16:54 17:16
. STE GENEVIEVE 07:05 07:38 08:10 . SAINT PIAUX 11:45 12:17 12:47 16:19 16:55 17:17
. LE REST 07:07 07:40 08:12 . MALACHAPPE 11:46 12:18 12:48 16:20 16:56 17:18
. COET LOCH 07:09 07:42 08:14 . KERBLAVET 11:47 12:19 12:49 16:21 16:57 17:19
. KERPUNS 07:12 07:45 08:17 INZINZAC.LOCHRIST LOCHRIST 11:48 12:20 12:50 16:22 16:58 17:20
. ST SYMPHORIEN 07:15 07:48 08:20 . LES FORGES 11:49 12:21 12:51 16:23 16:59 17:21
. KERVREHO 07:17 07:50 08:22 . CITE JAURES 11:50 12:22 12:52 16:24 17:00 17:22
. TOUL AN HAYE 07:19 07:52 08:24 . LANN BLEN 11:51 12:23 12:53 16:25 17:01 17:23
. KERPICHE 07:21 07:54 08:26 . FOYER PERSONNES AGÉES 11:52 12:24 12:54 16:26 17:02 17:24
. INZINZAC - LOCHRIST Mané-Bihan 07:22 07:55 08:27 . LE GORÉE 11:53 12:25 12:55 16:27 17:03 17:25
. NOTRE DAME DE LOURDES 08:27 .
. INZINZAC MAIRIE 07:23 07:56 08:28 . JOSEPH JEGOUSSE 11:54 12:26 12:56 16:28 17:04 17:26
. JOSEPH JEGOUSSE 07:24 07:57 08:29 . INZINZAC MAIRIE 11:55 12:27 12:57 16:29 17:05 17:27
. LE GORÉE 07:25 07:58 08:30 . INZINZAC - LOCHRIST Mané-Bihan 11:56 12:28 12:58 16:34 17:06 17:28
. FOYER PERSONNES AGÉES 07:26 07:59 08:31 . KERPICHE 11:57 12:29 12:59 16:35 17:07 17:29 18:18
. LANN BLEN 07:27 08:00 08:32 . TOUL AN HAYE 11:59 12:31 13:01 16:37 17:09 17:31 18:20
. CITE JAURES 07:28 08:01 08:33 . KERVREHO 12:01 12:33 13:03 16:39 17:11 17:33 18:23
. LES FORGES 07:29 08:02 08:34 . ST SYMPHORIEN 12:03 12:35 13:05 16:41 17:13 17:35 18:25
. LOCHRIST 07:30 08:03 08:35 CALAN LE ZANCE 12.04 12.36 13.06 16.42 17.14 17.36 18.26

HENNEBONT KERBLAVET 07:32 08:04 08:36 INZINZAC-LOCHRIST KERPUNS 12:06 12:38 13:08 16:44 17:16 17:38 18:28
. MALACHAPPE 07:33 08:05 08:37 . COET LOCH 12:09 12:41 13:11 16:48 17:19 17:41 18:31
. SAINT PIAUX 07:34 08:06 08:38 . LE REST 12:11 12:43 13:13 16:49 17:21 17:43 18:33
. LALUMEC 07:35 08:07 08:39 . STE GENEVIEVE 12:13 12:45 13:15 16:51 17:23 17:45 18:35
. KERGROIX 07:35 08:07 08:39 . PERROZ 12:16 12:48 13:18 16:54 17:26 17:48 18:38
. VICTOR HUGO 07:40 08:08 08:40 . KERGUER 12:18 12:50 13:20 16:56 17:28 17:50 18:40
. ZOLA 07:45 08:13 08:45 . KERBRENNE 12:19 12:51 13:21 16:57 17:29 17:51 18:41
. PLACE FOCH 07:47 08:47 . CLEHERN 12:20 12:52 13:22 16:58 17:30 17:52 18:42
. KERLOIS 08:00 . LE TEMPLE 12:21 12:53 13:23 16:59 17:31 17:53 18:43

. KERALVE 12:23 12:55 13:25 17:01 17:33 17:55 18:45

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - mardi - jeudi - vendredi

Arrêts desservis en fonction de la demande, descente uniquement. Cette course est mutualisée avec la ligne 300.

Prise en charge Gare Routière Victor Hugo

2 véhicules pour ce départ

Correspondance ligne 313 depuis Quistinic / Bubry


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

